
Sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 às 14:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4516262: AVISO PREGÃO PRESENCIAL 4-2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

A845888FA46B3B575B1E7B45E85263E3BFBA7C0E

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4516262

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4516262


Página 1 de 1 

 

 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) A845888FA46B3B575B1E7B45E85263E3BFBA7C0E 

 

Processo Adm. Nº: 15/2023 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2023 

Tipo: Menor Preço/Por Lote 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO 

ELÉTRICA E HORAS DE CAMINHÃO MUNCK, PARA AMPLIAÇÃO DA REDE DE 

ENERGIA ELÉTRICA DO PAVILHÃO DO CENTRO DE EVENTOS DA PRAÇA 

MUNICIPAL, E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS NO PRÉDIO DO TERMINAL  

RODOVIÁRIO MUNICIPAL 

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 09/02 /2023. 

Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 09/02/2023. 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à 

Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 

13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br 

 

Quilombo, 27 de janeiro de 2023. 

 

  
 

 

NEREU LIMA 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

NEREU 
LIMA:664609
80934

Assinado de forma 
digital por NEREU 
LIMA:66460980934 
Dados: 2023.01.27 
14:27:45 -03'00'

http://www.quilombo,sc.gov.br/

		2023-01-27T14:51:34-0300




